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Iktatószám: I/91-1/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. december 19 napján de. 10:00 órai kezdettel megtartott – a Tiszacsege 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat székhelyén – közmeghallgatással 

egybekötött rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Lakatos Margit   TRNÖ képviselő 

Vadász Lénárd   TRNÖ képviselő 

  

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök köszönti a megjelent képviselőket és a meghívott vendégeket. 

Az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 fő jelen van. Rácz 

János TRNÖ képviselő távolmaradását jelezte.  

Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezető személyére – Bényei Dórára -, valamint a 

jegyzőkönyvhitelesítőre – Lakatos Margit TRNÖ képviselőre – és a meghívóban szereplő 

napirendi pontok megtárgyalására.  

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete – a jegyzőkönyvvezető és a 

jegyzőkönyvhitelesítő személyét, valamint a meghívóban szerepelő napirendi pontok 

megtárgyalását – 3 fő igen szavazattal - elfogadta.   
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Nyílt ülés: 

 

Közmeghallgatás 

 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. év 

I. félévére vonatkozó munkatervének meghatározására 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. évi I. 

félévére vonatkozó munkatervének meghatározására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Az első napirendi pont a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. I. 

féléves munkaterve. Az előterjesztés alapján látható, hogy mely napokon lesznek a 

testületi ülések és hogy ezen az üléseken miről fogunk tárgyalni. Valakinek valami 

hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki a határozati javaslattal egyetért, kérem 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzatának Képviselő-

testülete a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 

évi I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadására vonatkozó határozati javaslatot 

– 3 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  

 

 7/2022.(XII. 19.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT: 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. év I. félévére 

vonatkozó munkatervének meghatározásáról 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Testület 2023. év I. 

félévére vonatkozó munkatervét az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 

2023. február 14. 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló határozatának 

módosítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-

2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének elfogadása 
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Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

2023. május 24. 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi zárszámadásának elfogadása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. év II. félévére 

vonatkozó munkatervének meghatározása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ elnök 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Egy pár dolgot szeretnék itt elmondani a „Különfélékben”. Először is azt, hogy szoktunk 

megállapodást kötni civil szervezetekkel, alapítványokkal, ezáltal közösen tudunk majd 

beadni pályázatokat. Együttműködési megállapodást kötöttem a legutóbb egy civil 

szervezettel. Ez leginkább arról szólna, hogy a nyári szünetben napközis tábort 

szerveznénk a gyerekeknek, itt Tiszacsegén, az időtartam 1 hét lenne és teljes ellátásban 

részesülnének a gyerekek. A táborban a gyerekeknek kézműves foglalkozásokat lehet 

majd szervezni és más egyéb programokat.  

 

Még annyit szeretnék tájékoztatásul elmondani, hogy nem rég volt a mikulás 

csomagosztás és még tervben van az élelmiszercsomagosztás is. Valamint csütörtökön 

szeretnénk fenyőfát díszíteni a gyerekekkel együtt. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem annyi lenne, hogy a köztartozásmentes adatbázisban való felvétellel kapcsolatban 

ismét jelezném, hogy a rendszerben csak Lakatos Margit szerepel, a többieket kérem, 

hogy a köztartozásukat rendezzék és utána a rendszerbe való felvételüket is. 
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Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

A különfélékben van-e valakinek kérdése? Nincs. Köszönöm szépen. A mai ülést 

berekesztem. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit s.k. Lakatos Margit s.k. 

TRNÖ. elnök TRNÖ. képviselő 

 


